АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  22   апреля     2024 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                                 № 554

О внесении изменения в постановление администрации МР «Печора» от 18.01.2024 № 47 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации в пользу ПАО «Газпром»
В соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктами 1, 2 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 18.01.2024 № 47 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации в пользу ПАО «Газпром» следующее изменение:

1.1. В преамбуле постановления слова «пунктом 2 статьи 3.3, пунктами 3, 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»» заменить словами «пунктами 1, 2 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (Буралкина С.И.) в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить копию настоящего постановления:

- в орган регистрации прав;

- обладателю публичного сервитута – Публичному акционерному обществу «Газпром».

3. Отделу информационно-аналитической работы и контроля (Бревновой Ж.В.) в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального района «Печора» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального района-

руководителя администрации                                                                          Г.С. Яковина